

Årsredovisning

för

Paravel Consulting & Production AB

556740-0212

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Blomgren, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Paravel Consulting & Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bolagets verksamhet är att bedriva IT-konsulting inom projektledning och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är även verksam inom musik- och bildproduktion, samt försäljning av musiktjänster så som instrumentlektioner, betalda framträdanden, uthyrning av musikstudio och studiokompetens. Bolaget har också startat två nya verksamheter i form av Friskvård samt Handarbete och bildkonst.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetskonsultavdelningen har dragits ner detta år till förmån för en satsning på friskvårdsmassagen. Friskvårdsmassagen har gjort en provverksamhet detta år i mindre skala men kommer under nästa verksamhetsår att skala upp betydligt, då ett nytt samarbete har inletts och kontrakt på en lokal för ändamålet har skrivits.

Musikverksamheten rullar på enligt plan. En ny avdelning som fokuserar på att ta fram konst och hantera webbshoppen för försäljning av detta har startat och en person har anställts under året för att arbeta med detta. Satsningen på webbshoppen har inte gett tillräckliga resultat för att fortsätta under nästa år.

Däremot kommer företaget fortsatt att sälja produkter on-demand och på mässor.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 80 | 287 | 1 268 | 1 092 |
| Resultat efter finansiella poster | -110 | -66 | 391 | 475 |
| Soliditet (%) | 93 | 93 | 86 | 88 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31 har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget håller på att ställa om verksamheten till friskvårdsverksamheten samt att detta kommer att ta ett litet tag att bygga upp.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 234 319 | 1 005 | 335 324 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 005 | -1 005 | 0 |
| Årets resultat | | | -78 636 | -78 636 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 235 324 | -78 636 | 256 688 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 235 324 |
| årets förlust | -78 636 |
| | 156 688 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 156 688 |
| | 156 688 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|---|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 80 208 | 287 018 |
| Summa rörelseintäkter | | 80 208 | 287 018 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -21 500 | 0 |
| Handelsvaror | | -23 956 | -50 815 |
| Övriga externa kostnader | | -62 202 | -56 652 |
| Personalkostnader | 2 | -28 282 | -201 182 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -52 654 | -52 646 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -16 |
| Summa rörelsekostnader | | -188 594 | -361 311 |
| Rörelseresultat | | -108 386 | -74 293 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -1 450 | 8 087 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -207 |
| Summa finansiella poster | | -1 450 | 7 880 |
| Resultat efter finansiella poster | | -109 836 | -66 413 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 31 200 | 68 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 31 200 | 68 000 |
| Resultat före skatt | | -78 636 | 1 587 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -582 |
| Årets resultat | | -78 636 | 1 005 |

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

134 679

187 333

Summa materiella anläggningstillgångar

134 679

187 333

Summa anläggningstillgångar

134 679

187 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 509

9 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 990

Summa kortfristiga fordringar

1 509

13 746

Kassa och bank

Kassa och bank

140 908

188 158

Summa kassa och bank

140 908

188 158

Summa omsättningstillgångar

142 417

201 904

SUMMA TILLGÅNGAR

277 096

389 237

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 324

234 319

Årets resultat

-78 636

1 005

Summa fritt eget kapital

156 688

235 324

Summa eget kapital

256 688

335 324

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

31 200

Summa obeskattade reserver

0

31 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 722

Övriga skulder

10 408

5 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

13 272

Summa kortfristiga skulder

20 408

22 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

277 096

389 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 294 422 | 214 422 |
| Inköp | | 80 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -31 192 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 263 230 | 294 422 |
| Ingående avskrivningar | -107 089 | -54 443 |
| Försäljningar/utrangeringar | 31 192 | |
| Årets avskrivningar | -52 654 | -52 646 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -128 551 | -107 089 |
| Utgående redovisat värde | 134 679 | 187 333 |

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Värmdö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Charlotte Blomgren
Charlotte Blomgren
Styrelseledamot
2025-10-30